
Stranica 373Broj 18/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 18 Sisak, 4. prosinca 2006. GODINA XIV

2006.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

181. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
i poslovanju zdravstvenih ustanova u Si-
sačko-moslavačkoj županiji za razdoblje 
I-IX 2006. godine

182. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i 
poslovanju domova za starije i nemoćne 
osobe u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
razdoblje I-IX 2006. godine

183. Odluka o utvrđivanju liste poduzetnika s 
iznosima subvencija

184. Zaključak o davanju suglasnosti na Pravil-
nik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima Sisačko-mosla-
vačke županije

185. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika 
o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
upravljanje pristupnim fondovima i poti-
cajnim sredstvima

186. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika 
o unutarnjem redu Stručne službe za 
poslove Skupštine i Poglavarstva Sisač-
ko-moslavačke županije

187. Zaključak o davanju suglasnosti Domu 
za starije i nemoćne osobe Sisak

188. Zaključak o davanju suglasnosti Domu 
za starije i nemoćne osobe Petrinja

189. Odluka u svezi ostvarivanja prava prvo-
kupa nekretnine u Hrvatskoj Kostajnici, 
Ulica Vladimira Nazora 1

190. Zaključak o prijedlogu za imenovanje člana 
Komisije za ocjenu procjene utjecaja na 
okoliš za zahvat u prostoru »Rekonstruk-
cija - dogradnja rezervoarskog prostora 
Terminala Sisak, JANAF d.d. u Sisku«

191. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
člana Školskog odbora Osnovne škole 
Popovača

192. Rješenje o razrješenju i imenovnaju 
člana Školskog odbora Osnovne škole 
»Vladimir Nazor« Topusko

193. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Osnovne škole »Josipa 
Kozarca« Lipovljani

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA 

4. Izvješće o prestanku mandata vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

373

374

374

374

375

376

376

376

377

377

377

378

378

378

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
181.
Na temelju članka 3. Pravilnika o financijskom 

izvještavanju u proračunskom računovodstvu (»Na-
rodne novine«, broj 27/05) i članka 43. točka 2. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je sljedeći



Stranica 374 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 18/2006.

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju 

zdravstvenih ustanova u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za razdoblje I-IX 2006. godine

I.
Prihvaća se Izvješće o radu i poslovanju zdrav-

stvenih ustanova u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
razdoblje I-IX 2006. godine, koje je izradio Upravni 
odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Sisačko-moslavačke 
županije.

 
II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 500-01/06-01/12
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

182.
Na temelju članka 3. Pravilnika o financijskom 

izvještavanju u proračunskom računovodstvu (»Na-
rodne novine«, broj 27/05) i članka 43. točka 2. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju 

domova za starije i nemoćne osobe u Sisačko-
moslavačkoj županiji za razdoblje I-IX 2006. 

godine

I.
Prihvaća se Izvješće o radu i poslovanju domova 

za starije i nemoćne osobe u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za razdoblje I-IX 2006. godine, koje je izradio 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Sisačko-
moslavačke županije.

 
II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 500-01/06-01/13
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

183.
Na temelju članka 7. Odluke o provođenju projekta 

»Usvajanje ISO standarda« za 2006. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/06), 
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju liste poduzetnika s iznosima 
subvencija

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista poduzetnika s 

iznosima subvencija temeljem projekta »Usvajanje 
ISO standarda« za 2006. godinu prema popisu koji 
se nalazi u prilogu i čini njezin sastavni dio.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
subvencija poduzetnicima.

Financijska sredstva za realizaciju ove Odluke 
osigurana su u Županijskom proračunu Sisačko-mo-
slavačke županije na poziciji 217.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/06-01/18
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

184.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 18. Statuta 
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije (»Služ-
beni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je 



Stranica 375Broj 18/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 

Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke 
županije, koji je donijelo Upravno vijeće Javne ustano-
ve za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
8. studenog 2006. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-01/06-01/03
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

185.
Na temelju članka 3. stavak 1. i stavak 2. Zakona 

o državnim službenicima i namještenicima (»Narodne 
novine«, broj 27/01), a u svezi s člankom 96. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 i 129/05), članka 15. Odlu-
ke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 6/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 27. sjednici održanoj 
1. prosinca 2006. godine, donijelo je

 
P R A V I L N I K 

o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu 
Upravnog odjela za upravljanje pristupnim 

fondovima i poticajnim sredstvima

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/05), u članku 4. pod rednim brojem 
2. broj izvršitelja »2« mijenja se i glasi »4«.

Iza rednog broja »3.« dodaje se redni broj »4.« 
koji glasi: 

»Red.
broj

Naziv radnog
mjesta

Stručni uvjeti
Broj

izvršitelja
Opis poslova

1 2 3 4 5
4. Administrativni tajnik - srednja stručna 

 sprema upravne, 
 ekonomske ili druge 
 odgovarajuće struke
- poznavanje rada na PC 
 računalu
- dobro poznavanje 
 engleskog jezika
- položen državni 
 stručni ispit
- najmanje 1 godina 
 radnog staža u struci 

1 - obavlja poslove prijama i 
 otpreme akata, te 
 arhiviranja 
- vodi propisane i druge 
 evidencije
- obavlja poslove prijepisa,
- vodi zapisnike 
- obavlja poslove prijama 
 stranaka i telefonskih 
 poruka za pročelnika i 
 ostale službenike Odjela
- obavlja i druge uredske 
 poslove
- obavlja i druge poslove 
 po nalogu pročelnika« 

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-01/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 376 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 18/2006.

186.
Na temelju članka 3. stavak 1. i stavak 2. Zakona 

o državnim službenicima i namještenicima (»Narodne 
novine«, broj 27/01), a u svezi s člankom 96. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 i 129/05), članka 15. Odlu-
ke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 6/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 27. sjednici održanoj 
1. prosinca 2006. godine, donijelo je

 
P R A V I L N I K

o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem 
redu Stručne službe za poslove Skupštine i 
Poglavarstva Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Stručne službe za 

poslove Skupštine i Poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 7/05 i 13/06), u članku 5. točka I. pod rednim 
brojem 7. »Stručni uvjeti« iza druge alineje dodaje se 
alineja tri koja glasi »- položen državni stručni ispit«, 
a dosadašnja alineja tri postaje alineja četiri.

U točki III. pod rednim brojem 19. broj izvršitelja 
»2« mijenja se i glasi »3«.

 
Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-01/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

187
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93) i članka 43. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti Domu za starije i 
nemoćne osobe Sisak 

I.
Daje se suglasnost Domu za starije i nemoćne 

osobe Sisak za nabavu:
- profesionalne perilice rublja,
- plinskog valjka za glačanje.

II.
Ovlašćuje se ravnateljica Doma za starije i nemoćne 

osobe Sisak za sklapanje ugovora za nabavu opreme 
iz točke I. ovog Zaključka.

 
III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-13/06-01/08
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

188.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93) i članka 43. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti Domu za starije i 
nemoćne osobe Petrinja 

I.
Daje se suglasnost Domu za starije i nemoćne 

osobe Petrinja za nabavu i ugradnju opreme sukladno 
Odluci Upravnog vijeća donijetu na 5. sjednici održanoj 
7. studenog 2006. godine.

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-13/06-01/09
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 377Broj 18/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

189.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), u svezi 
s člankom 37. stavak 3. Zakona o zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03 i 157/03), članka 48. stavak 1. točka 4. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01 i 106/03) i članka 
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je 

 
O D L U K U

u svezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine 
u Hrvatskoj Kostajnici, Ulica Vladimira Nazora 1 

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 
pravom prvokupa u predmetu ponude za prodaju 
nekretnine na k.č.br. K 70, K 71/1, K 71/2, 3702, K 
72 i K 73, sve po novoj izmjeri k.č.br. 975 i k.č.br. K 
225, koja odgovara k.č.br. 953, k.o. Kostajnica, z.k.ul. 
1951, 2858 i 2874 u Hrvatskoj Kostajnici, Ulica Vla-
dimira Nazora 1, a koja u naravi čini Hotel »Central« 
Hrvatska Kostajnica. 

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 373-01/06-01/01
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

190.
Na temelju članka 27. Zakona o zaštiti okoliša 

(»Narodne novine«, broj 82/94 i 128/99) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu za imenovanje člana Komisije za 
ocjenu procjene utjecaja na okoliš za zahvat 

u prostoru »Rekonstrukcija – dogradnja 
rezervoarskog prostora Terminala Sisak, JANAF 

d.d. u Sisku«

I.
Za člana Komisije za ocjenu procjene utjecaja na 

okoliš za zahvat u prostoru »Rekonstrukcija – dogradnja 
rezervoarskog prostora Terminala Sisak, JANAF d.d. 
u Sisku« predlaže se:

ZDENKO SEšO, VSS, dipl. ing. građevinarstva, 
ravnatelj Županijskog zavoda za prostorno uređenje 
i graditeljstvo

Sisak, Trg bana Josipa Jelačića 6
Telefon broj: 044/521-008
Fax broj: 044/521-023

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/06-01/20
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

191.
Na temelju članka 88. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 
7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odluke o davanju 
ovlaštenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je 

R J E š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana školskog 

odbora Osnovne škole Popovača

I.
DAMIR šERBECKI, razrješava se dužnosti člana 

Školskog odbora Osnovne škole Popovača.
DIJANA DASOVIĆ, imenuje se za člana Školskog 

odbora Osnovne škole Popovača.
 

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



Stranica 378 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 18/2006.

KLASA: 602-02/06-01/37
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

192.
Na temelju članka 88. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 
7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odluke o davanju 
ovlaštenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je 

R J E š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana školskog 
odbora Osnovne škole »Vladimir Nazor« 

Topusko

I.

 VID JAKšA OPAČIĆ, razrješava se dužnosti člana 
Školskog odbora Osnovne škole »Vladimir Nazor« 
Topusko.

INES CELINšĆAK, imenuje se za člana Školskog 
odbora Osnovne škole »Vladimir Nazor« Topusko.

 

II.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/38
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

193.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 
7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odluke o davanju 
ovlaštenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 27. sjednici održanoj 1. prosinca 2006. 
godine, donijelo je 

R J E š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana školskog 
odbora Osnovne škole »Josipa Kozarca« 

Lipovljani

I.
LJUBICA NOVOTA, razrješava se dužnosti člana 

Školskog odbora Osnovne škole »Josipa Kozarca« 
Lipovljani.

SLAVICA TORKOVIĆ, imenuje se za člana Školskog 
odbora Osnovne škole »Josipa Kozarca« Lipovljani.

 
II.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/39
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 1. prosinca 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

4.
Na temelju članka 6. i članka 40. Poslovnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01), Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije na 8. sjednici Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije održanoj 6. 
listopada 2006. godine, podnosi 

I Z V J E š Ć E
o prestanku mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
Sukladno članku 7. stavak 1. alineja 1. Zakona o 

izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave, vijećnik Župa-



Stranica 379Broj 18/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

nijske skupštine Ivan Abramović, član HDZ-a, dana 
13. srpnja 2006. godine podnio je pisanu ostavku, te 
mu prestaje mandat vijećnika Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije. 

Sukladno članku 8. stavak 2. navedenog Zakona, 
dužnost vijećnika počinje obnašati Gordana Grepl, 
član HDZ-a, zamjenica vijećnika kojem je prestao 
mandat.

 
II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Mandatno povjerenstvo

KLASA: 021-01/06-01/05
URBROJ: 2176/01-01-06-1
Sisak, 6. listopada 2006.

Predsjednik
Marijo Moštak, v.r.



Stranica 380 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 18/2006.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2006. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


